

NOTAT

Til: Landsstyret

Fra: Dag Idar Tryggestad, leder

Dato: 01. mars 2025

Endring av honorar til valgkomiteens medlemmer

Det foreslås at nivå og praksis for utbetaling av honorar til valgkomiteens medlemmer endres. Det etableres også et skille mellom nivået til leder og øvrige komitémedlemmer.

Praksis for honorar til valgkomiteen har blitt problematisert både fordi praksis for utbetaling har blitt endret og det er gitt ulike signal fra sekretariatet om nivåets størrelse. Det har også fra komiteen selv blitt problematisert at det ikke er differensiering på honoraret mellom leder og øvrige medlemmer.

Saken har versert frem og tilbake mellom komiteen, sekretariatet og lønnsutvalget uten at man har kommet frem til en enkel og forutsigbar løsning. Derfor foreslås det nå en forenklet prosess der det ikke utbales årlige honorar, men et samlet honorar for hele to-årsperioden.

Da løser man også en utfordring med at medlemmer av komiteen som av ulike grunner går ut av vervet første valgår, får det samme i honorar som den som sitter hele perioden. Det er i de aller fleste tilfeller bare det siste året at komiteen har arbeidsmengder av betydning.

Honoraret er i dag på like i underkant av 4000 kroner per medlem per år. Leder får det same, selv om arbeidsbelastningen er vesentlig større for leder enn for øvrige medlemmer. Dette fikk aktualitet i år da Hege Fagerheim ba om å bli fritatt fra nestledervervet før perioden var over.

Det foreslås bare en mindre oppjustering for faste medlemmer til 4000 per år, som utbetales samlet i landsmøteåret. For leder foreslås honoraret økt til 6000 per år og samlet 12.000 kroner.

Disse beløpene justeres årlig i tråd med praksis for andre honorar i NJ.

Forslaget er forelagt lønnsutvalgets leder, som gir sin tilslutning.

Forslag til vedtak:

- **Valgkomiteens leder får et honorar på kr. 12.000 kr. som dekker hele perioden.**
- **Øvrige faste, komitémedlemmer får et honorar på 8000 kr. per pers.**
- **Beløpet utbetales i februar i landsmøteåret.**
- **Dersom noen går ut av komiteen i løpet av første virkeår, utbetales det ikke honorar.**
- **Beløpene justeres årlig i tråd med praksis for øvrige honorar i NJ.**